
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O P U B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUSTIÇA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R IA N - 988, DE 10 DE O U T U B RO DE 2016. 

Designa a Promotora de Justiça Adjunta 
J A N A Í N A C R I S T I NA Q U E I R OZ DE 
A L M E I D A para oficiar, em substituição, no 
período de 10 a 14 de outubro de 2016, na I a 

Promotoria de Justiça Especial Criminal e de 
Defesa da Mulher em Situação de Violência 
Doméstica e Familiar de São Sebastião. 

O P R O C U R A D O R - G E R AL DE J U S T I ÇA DO D I S T R I TO F E D E R AL E 
T E R R I T Ó R I O S, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

RESOLVE: 

Designar a Promotora de Justiça Adjunta J A N A I N A C R I S T I NA Q U E I R OZ DE 
A L M E I D A para oficiar, em substituição, no período de 10 a 14 de outubro de 2016, na I a 

Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência 
Doméstica e Familiar de São Sebastião, ficando dispensada neste período da designação 
constante na Portaria n° 958, dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3QràzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA' e setembro de 2016. 

Dê-sê\ciência, cúmpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
•  

L E O N A R D O R O S C OE B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

y o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
• -o 
L O 
t M zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O 
CM 

C : \Po r t r t l \PORTARIA S 2016\Designa Dra. Janaina Cristin a - substituição na PJ São Sebastiao.doc 

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA lòlwlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA&o^ ~ 
Esia cópia confere corno origina! 90 

ca 
C J zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
\  

<r 
CO 
CzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA_ l  

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


